S. d. s. p. q. d. p. f. m. p. m. d. d. d. d. d. d.

*Glo. facit tunc Jno f
Tunc op. isti etiam typis magis certis pro. g*

presumptionis illa sententia sibi officiat. ar. l. a sententia. ff. de appella. Item in eadē glo. in. v. p. tere. op. ponit. cū em̄ testes fuissent hic recepti et depositi. tā super hīa q̄ sup electione non debuissent alij testes recipi super eisdem articulis istoꝝ attestatiōibus publicatis. vt. c. fraternitatis. cū si. s. e. Glo. q̄ ad aliū finē non recipiunt. quasi dicat tunc obstat publicatio q̄ ad idem agit. et dic q̄ p̄mo agebatur ad p̄bandū q̄ sua interrat ad effectum volendi contradicere. nūc vero agebatur ut res petita adiudicaretur. vii quād. modum nō ob. sententia cū ad aliū finē agitur. vt. s. dixi fortius non ob. publicatio. Item dicit q̄ cū hīc at testatiōes recepte sup incidenti fidē non facerent sup p̄ncipali. durum esset dicere q̄ testes idē vel. aliū non possent induci cū non sit causa sine. p̄bationibus relinqua. vlti glo. ista querit q̄d si illi idē testes qui depositarū in sumario dicunt nūc p̄trariū in plenari. rūdet q̄ non valebit illoꝝ dictum licet aliud sit illud indicav̄. q̄d est valde notandum et vide in hoc q̄d dixi plene in. c. per mas. d. pba. Et ex hac p̄tula gl. et ex superioris dictis babes q̄ attestatiōes recepte ad unū finē faciunt fidem quo ad quid. non quo ad totū in alio iudicio. nā quo ad sententia ferendā fidē nō faciunt. securis quo ad repbandū fin dicit p̄mo p̄trariū. Sed contra hoc facit q̄r̄ qua rōe non faciunt fidem in p̄ncipali eadē rōne non debent facere in repbatione. q̄r̄ una et eadē res non debet duplīcī iure censeri. d. de c. cū in tra. Item et secundo si non possunt dicere p̄trariū a q̄d p̄mo dixerūt ad q̄d inducuntur in hoc iudicio. superfluo cū non est utendum. l. bec stipulatio. q̄ dyus. ff. vt. le. no. ca. et circuit⁹ ritandus ē. d. rescript. de. auditor. Glo. vt colligis ex dicitis Jno. alia rō est in p̄ncipali. et alia in repbatione. Nā in p̄ncipali non faciunt fidē. q̄r̄ testes non fuerūt ad hoc iudicati. s̄ ad aliū finē. Oportet ergo ut p̄mo cū incipiat et postmodum instruiatur. nō cū p̄ma debet esse. p̄batio q̄z cause inchoatio. Sed ad repbationē eorundē testimoniū sufficiunt attestatiōes post recepte. q̄r̄ p̄ eas notoriū iuris cū iplos testes piros et falsos. q̄si velit q̄ i p̄indū cum eoz testimoniū attestatiōes inducent notoriū. et vide in hoc bar. in. l. eos. ff. d. fal. et q̄d dixi in. d. c. p̄ mas. et sic hīcitas rōis inducit diversitatē iuris. Sed ad uerte q̄r̄ p̄ bac rōe Jno. posset argui in contrariis q̄r̄ vbi testes fuissent recepti soleniter et plene deberē fidē facere inter easdem p̄sonas licet ad aliud nūc ageatur. quia p̄ma solenitas sufficit ut inducerent notoriū. adducentur ergo nūc ut notoriū facientes. p̄ hoc nō. dictū Jno. in. c. qualiter et q̄n. i. f. de accu. ppe finem. vbi vult q̄ sententia lata ad unū finē pot ad duci ut notoriū inducens ad aliū finē et facit q̄d pot. sit. confit. p̄m. et vide in hoc q̄d dixi in. d. c. p̄ mas. Eld scđam obiectiōē supīis formata m̄deret Jno.

no. q̄ testes isti nō inducunt ut dicant idē nec p̄trariū s̄ ut dicant vitātē quā sciūt. s̄c p̄tingit q̄n inter diversas p̄sonas de eadē re agarē. ita q̄n agit inter easdem ad diversum finē. Item dic possibile esse q̄ nūc recognoscerent p̄scientiā et aliter testificarent. et licet nō valeret hoc fin dictum tñ erit utile p̄ti contra quā testis cantur. q̄r̄ nec p̄mū v̄let in hoc iudicio. Item forte declarabunt et excusabūt p̄mū dictū ac etiā p̄ hoc iuri satissit. quod disponit testes recipiendos lit. cōtes. et plenarie quo ad substantiā p̄batiōis. et ex his babes declarati intellectū hui⁹. c. quo ad materiā p̄ncipali. Elenio nūc ad glo. f. que attingens q̄ndam materiā extrinsecā tria format p̄traria. Id rūmo enī oppo. de. c. in līs. s. e. vbi testes familiares et domestici repellunt a testimonio. et hic admittūt isti de capitulo. Glo. nō soluit Jno. an. dicit q̄ p̄trariū soluitur in dicto. c. in līs vbi hīc glo. Uel dicit q̄ hīc nō testificatur pro capitulo sed p̄ncipaliter fecit testimonium inter istos duos contendentes. nec sunt magis domelli ci vni q̄z alteri. n. in. l. nō solū. ff. de ritu. nup. Se cundo oppo. de. c. f. de postu. vbi cleric⁹ p̄uatur bīfīcio si. p̄curatiōis vel adiūcatiōis officii exercet cōtra ecclīsī. Rūdet glo. q̄ illud non p̄cedit in officio testificandi. q̄r̄ istud est necessariū cū testes non possent in his que aguntur in capitulo de facili haberī. quasi dicat q̄ p̄dicta duo officia non sunt voluntaria. et dicit illoſtī. hoc v̄ez ut assumēdo altez illoꝝ officium. officiorum voluntariorum clericis debet p̄inari. nīc ex causa ad hoc cogeretur. Quod quando sit remittit ad sumam. de postu. vide q̄d nō. in. d. c. f. et an et q̄ compellantur clericis testificari p̄tra ecclīsam suā. dic ut plene nō. in. c. cū nūcīs. s. co. Et potest dicit ad istum tex. q̄r̄ non facit pro nec contra. cum vt. s. dī. non testificarentur p̄tra ecclīsam sed inter istos duos contendentes. Ultimo ep̄o. exquo isti canonici erāt excommunicati non debebant absolvi ad cautelam sed pure et simpliciter cū absolutio sit necessaria exco. catie etiā post mortē. vt. in. c. a nobis. i. de sen. exco. Glo. glo. q̄r̄ isti allegabāt excoīcationē esse nullā tāq̄ latam post appellationē. ideo absolutio sit ad cautelā alias fieret absolutio simpliciter. Et dicit gl. valde nō tantur q̄r̄ ex isto tex. nō debet sumī regula ut excoīcationē q̄libet absolvatur ppter munus testificandi. quia hic absolvuntur ad cautelā. ppter necessitatē. q̄r̄ p̄ alios nō poterat fieri p̄batio. Nā p̄mo ex gl. q̄r̄ nunq̄ excoīcationē absolvit ad cautelā nīc q̄r̄ excoīcationē allegatur. p̄babilit̄ nulla. puta q̄r̄ lata post appell. tūc enī nō necesse q̄r̄ p̄st appellatiōē possit s̄t adhuc nō constat de legitimitate appellatiōis. nā s̄de ea p̄staret non fieret absolutio sed pronunciaretur nulla. eo. de hoc vide tex. cum glo. nō. in. c. venerabilibus. in. f. d. sen. exco. li. vi. et ad plenum vide materiā p̄ Jno. an.

*Nā p̄ excoīcationē absolvit ad cautelā
nīc q̄r̄ excoīcationē allegatur p̄babilit̄ nulla*

Tract. De Quatuor etate alphabeticis, regimuntur

S. Agathon, Episcopus ad Candalas

De test. et ares.

in. c. solet. co. si. et li. Sed circa principale dictum gl. In no. ponit hic tria. nā pmo dicit q glo. h vult q excommunicatus vocat? ad testimonium nō debet propter h absoluti. f isti fuerūt absoluti. qz erāt excommunicati p appellatōes vt dicit patere i registro et ecclēsia p suerūt tales absoluere ad cautelam. vocatio tū bis pro qui bus fuerūt excommunicati et audiūt si dicant q pro manifesta offensa fuerūt excommunicati de quo dīc vt plene legitur et nota ī d. c. solet. Scō dīc q forte fuit ista via specialis prouisio. scilicet presupponendo q isti essent vere excommunicati et sic gratiola processit papa. vnde nō ē trahendum ī consequentiā. ar. cā causis. de re iudi. Uel tertio refert alios tenere q hoc procedit quando aliae probationes deficiunt. illōst. dīc q de pfectudine curie ē tales īdifferenter absoluē ad tempore. ita q illato testimonio statim reincident ipso facto in eandē sūiam et dicō tales absolutōes potius verbales q ad homines q̄ reales quo ad deū. cū eos non peniteat nec ex corde petant veniam nec pte rans. quapropter dīc tales absolutōes de rigore in tis non facēdas. pi. q. iij. cū alijs Do. an. dīc se pūtare q si ut excommunicatio p̄ ferri ad tps ita et absoluō ad tps fieri p̄t. et q de iure tollatur vinculū excommunicatiōis h̄ non vinculum peccati ex quo tū nō datur penitētia. nā excommunicatōe p̄t absolui īnūtus et impenitens. h̄ secus i vinculo peccati. iuxta nō. in. c. ab excommunicato. de p̄ptis. Et p̄tra p̄dicta arguo sic. h̄ p̄ supponat vinculū excommunicatiōis tolli ī nō penitente. nī remanet peccatū nō modicum. tum ppter cōtumaciam et inobedientiam ī non satissaciēdo. viij. q. i. scīr dum. tum. ppter p̄suētentia ī excommunicatiōne de q̄ non curat liberari. que īdīc p̄sumptōnem heresie. in. c. fi. cum ibi nō. d̄ pe. q̄ p̄suētentia ī talī delicto d̄ h̄c reddere inhabile ad testif. cādū. vt in. c. testimonium de testi. t. iij. q. viij. si qui sunt. t. c. querēdū. t. c. non p̄t. ad qd̄ nō videntur aduertisse docto. et id o quicq̄ habeat consuetudo dico de iure aduertendos tres casus. Iſo: iunus q̄ allegatur nullitas excommunicatiōis vt q̄ post appellatiōnem lata. et hoc probatur licet nō p̄ficit de legitimitate cause nec aduersariū offert se ad probandum qd̄ pro manifesta offensa fuerit excommunicatus. et tunc īdūblio post absolutionē ad cautelam līc̄t fert testimonium. q̄ negat h̄ delictum. et sic n̄ cōstat de vinculo peccati nec excommunicatiōnis p̄ absoluō non ad cautelaz que īste īpenditur p̄ supradicta et de h̄ ī casus h̄ sūm ī intellectū. Scō casus q̄ al legatur īnūtia excommunicationis. d̄ q̄ p̄ p̄ablīter dubitari et tūc satē p̄t p̄ficiari op̄i. hosti. et absoluāt donec tulerit testimonium. ob. m̄. q̄ nō petendo ab solutōes vīd̄t p̄tēnere. i. c. p tuas. i. d̄ sen. ex. vñ poss̄ teneri vlti. op̄i. Jnn. vt h̄ cā nō absoluāt nisi ī defēctū aliaz. pbationū. ar. cox q̄ nō. glo. ī sūl in. c. cum

dilecti. de dec. Tercius casus q̄ nō negat īnūtia ex communicationis vel de ea p̄stat. et tunc puto q̄ non d̄ fieri absolutio. q̄ nō poss̄ etiā absoluto p̄testificari. ppter p̄suētentia ī peccato de q̄ nō p̄terit h̄ p̄suēret ī eo. et magis excommunicatio q̄ non fert nūl. p̄ graui excessu. pi. q. iij. nullus. t. c. nemo. Et nō ex p̄dictis et ex tex. q̄ ad cautelā fit absolutio. et non relaxatio. relaxatio enī fit seu renocatio q̄ p̄stat sūiam īnūtiam. et sic itē ligitur. c. odardus. de solu. t. c. sacro. d̄ sen. ex. a suspēsione tū fit relaxatio et sic loquitur. c. olim. de accu. fm̄ host. et Jo. an. quod no. Et idē nōt Jo. an. in. c. odardus. p̄allega. vñ etiā si ad tps remittitur excommunicatio d̄ fieri absolo et nō relaxatio. vt sentit h̄ hosti. et bñ. et nō de absolutione sienda ex cā ad tps

Vis q̄ dībus

Latus. Religiosi
nō admittunt absq̄ iuramento nisi a p̄ibus remittant. ponit dictū et q̄ calum excipit ibi nisi. 120 p̄mo q̄ alij sunt p̄uersi monasterij alij monachij. et sic appellatōe monachōz non veniūt p̄uersi. facit. c. non dubiū. de sen. ex. alij etiā dicuntur oblati seu donati. vt in cle. i. d̄ deci. et dīc q̄ monachij dicuntur illi q̄ sunt clerici et literati p̄uersi qui denouerūt se et sua et nō sunt clerici. assūplerunt tū habitū disparem. p̄fessis et līte ratis seu clericis. oblati seu donati dicuntur q̄ donante sunt se et sua monasterio habitu tū non mutato. ad h̄ qd̄ nō. in. d. cle. i. et vide de istis quod nō. glo. in. c. vt lex p̄tinentie. xvij. q. i. om̄nes enī isti p̄nt ī cā mōste rīj testificari. q̄ largo mō oēs p̄nt dīc p̄uersi. et vide ad materiā qd̄ plene dīxi in. c. insup. s. eo. 120 se cūdo ibi. p̄p̄tis. q̄ canse monasterij p̄nt proprie dīci monachōz. 120 tertio q̄ īrāmentū non ē de solē nūtate formalī testimoniū cum possit a p̄ibus remitti poss̄ tū dīc p̄trarium. per. c. de testi. s. eo. vbi legi. et nō. q̄ valet testimonium īrāmento. vñ dīc q̄ est so lēnitās formalis et substantialis. F̄ cōcēnit fauorem p̄tiam p̄ncipaliter. ideo p̄t a p̄ibus p̄ncipaliter remitti. secū si p̄cēmerit p̄ncipaliter fauorem publi cām. ar. l. nemo potest. ff. de legi. i. et in. c. vno. de līte p̄test. Glo. sc̄a querēt. vñ insūrgit het p̄tis partib̄us et possint remittere hāc solennitatem īdīciale respondet q̄ ex eo. q̄ quilibet p̄t renūndari iuri fauore suo ītrodicto. de reg. ad apostolīcam. nam p̄ncipaliter īdīcūt hoc ī fauorem partium. et p̄dīcīnam partes possent conuenire et starent verbo alterius dumtaxat de fidēcōmis. l. fi. nō. glo. sed an valeat pactum a p̄ncipio. vt de om̄ibus dānis et expēnsis stetur nudo verbo partis. vide qd̄ dīxi in. c. finem de do. et p̄tu. et per bar. in. l. fi. d̄ p̄to. stipu. Quid si testator dīxit vt sup aliquo stet dicto tertij. an ille habeat īrāre. vide bar. i. l. theopōpus. ff. de dote p̄lega. plene dīxi in. c. iij. s. v. vbi vide. Sed p̄tra p̄dicta

Appellatio monachorum

enī p̄tēt p̄tēt p̄tēt

lib. p̄. īrāmentū īrāmentū

Tertio. īrāmentū īrāmentū

Dicimus quod per plures iuramenti apud omnes f

Tess. Specie falsa est de iuramento
videtur non possit falsa e.
An ipsos per alios stringi ad partem
Dicitur fide p. iuramento M

ter. glo. oppo. cu em hoc iuramentum pcamat etiam
faores, indicis ut veritas detegatur et sua auctoritas
non circumveniatur non videtur q possit remitti a so
lis partibus. respondet q bec remissio sit auctorita
te indicis. et sic sentit q indice resistente non poterit re
mitti. et sic simpliciter transcutent hic doc. Sed adver
te pro glo. facit. l. acta. ff. de re iudi. vbi patet q acta
indicis non destruuntur nisi procedat ex partium et in
dicis consensu. ergo idem dicendum in causa nostro Sz
in ptraria addico. l. si conuenient. ff. de re iudi. vbi di
citur q si partes conuenient ut iudex ferat certam sen
tentiam d. index talen ferre. nam index ad nil aliud
intendere debet nisi ut partes ad concordias adducat
l. s. id est queritur. ff. de no. op. nun. Item iuramentum
d. esse necessarium. de iure iuri. et si xps. sed necessitas
cessat. ex quo ptes de quarum fauore principaliter agi
tur remittunt. facit. c. significasti. de elect. Et per h. pu
to consensum indicis non necessarium vbi ci est mere
punita. hinc est q iste ter. nullam mentem facit de iu
dice. non ob. l. acta. q. procedit propter interesse qd
pt index pterendere ex destructione actor. vt ibi notat
Bar. An antez sufficiat consensus aduersarii tui ter.
iste vido velle sic cum de eo solu faciat mentem. Sed
Jo. an. intelligit q etia pensus producentis interne
nire debat cu tessis iurat pro utraq pte testificari. et
ex falso eius testimonio possit utraq pti praedictum ge
nerari. ergo utraq pti d. pensus intervenire ad h.
de re. i. l. vi. quod omnes tangit. et h. placet. et ad
ter. dico q ideo no facit mentem de parte producen
te. q. producens h. volebat q pueri et frates iuraret
et sic habebatur ipius pensus. Querit primo glo.
an in causa matrimoniali possint partes iuramentum
testibus remittere et concludit q non si agitur de con
tractu dissoluendo. segns si de piungendo. et bene lo
quitur quasi primo cu negocium non consistebat in
libera voluntate ptium. Fin scio sic. et idem pminiter
sentunt doc. et pro b. c. sicut. de spon. et c. attestatoes
de despon. impo. in gbus index ex officio erigit i hac
causa iuramentum. et per banc ratonem dico generali
ter q in causa que non dependet a libera ptium volu
tate non habet locum hoc. c. q. non renunciat quies
nisi iuri in sui favorem introducto pro hoc. c. si diligē
ti. de fo. compe. Querit. h. glo. an iuramentum ca
lunie possit remitti a partibus sicut istud iuramentum
testium. et ponit varias op. dic ut hodie habetur in. c
i. de iuram. calu. l. vi. vbi decidimur q tacite potest
obmitti. sed non expresse. vni index pt exigere ex offi
cio suo. et sic approbal op. Ja. bal. et sequenti posita
h. in glo. Et reddit hosti. ratonem diversitatis inter iu
ramentum calunie et testium. nam sine periculo aie non
pt committi calunia in qua dens offendit respublica le
ditur. et exilia scandalizatur sed sine teste possimti.

b. de meo dare cessantibus pdicatis. Adverte quia
dictum hosti. procederet q sine depositione vella ps
acquiesceret sed qn testis deponit eti sine iuramento
pot pcurere multa. sicut cum obmittit iuramentum ca
lunie. nam testis falsidicus est obnoxius deo indicis et
pti vt in. c. i. de cr. fal. tenet em testis pena falsi ac si iu
rasset vt no. Jo. an. in regula no c sine culpa. i mero.
dixi in. c. h. a. c. ergo illa non c bona ratio. quare ego
redderet hanc diversitatis ratonem. paci exppsum d no
iurando de calunnia apte vido iurare ptes ad ddn
quendu et protendu lites in ptiudicu indicis et boni
publici. ergo no valer pactu. vt i. l. puenire. ff. d. paci
do. et in. c. quoadmodu de iuramentu. si paci ut testis
no iuret pformare iuri divino vt credat. pxi. d. dec.
significasti. nec iuratur ad delinquendu. cum vt pdipi
tchis h. tumere penam falsi. si aliter q res se habeat
dixit. Itē hodi iuramentu testis pcamit mere fimo
ren ptium. h. multos offendat dicendo falsum. Sed
iuramentu de columnia pcamit fauorem et publicum
bonum et indicem ne vexetur ex caluniosa lite et vt no
prodetur plus debito. ptiem em in se multa capitula
vt no. in. c. i. de iura. calu. Quero extra glo. an te
stes possint aliter astringi ad veritatem dicendas q p
iuramentum. do. an. q sic ut p baptismu per fidem ppi
q eius iudicium in vera obedientia te adiuro vt dicas
veritatem. xxv. q. vi. si duo. Itē in piculo anime me
de frigi. fraternitatis. et silibus modis. Sz tanti viri
reuentia salua h. dictu no c vez. h. em fateor q multa
et pdictie astringant ut iuramentu. pro quo vide
ter. in. c. constitutis. h. de appell. iuncta glo. in v. adiu
tauit. tamen in testibus non sufficit simplex fide pre
statio vt iuramentum. Sz d. esse pslitum tactis sacro
sanctis euangeliis vt c te. et pslitus in. c. h. o. tamer. iij
q. ix. vii. cessante ptraria pfectudine non valeret dictu
testis euangeliis no tactis qntumcuq iuraverit. q
non c iuri satisfactum. Pdoro h. vide glo. singularem in
de. i. de hereti. in v. tacta. et facit gl. nota. in. c. vt circa
de elect. l. vi. viderent em bec iuramentu corporalma
gis obligare et tanto pl. qto sup re sanctiori pslitu
vt in. c. monet. xxii. q. i. no. Iann. in. c. et si xps. d. iure
iuri. palle. dicit tui illa glo. in de. i. de hereti. q apolit
icos interpretat pfectudo vt sufficiat quemlibet libri
se scripturam qlibet tangere. Sz dic q vbi h. pfect
tudo hoc p sustineri vt in totu iuramenti possit remitt
ti pensus partiu. q fortine ex pfectudine generali possit
remittit tactura euangeliis. sed vbi consuetudo nli ei
sponeret in contrarium circa tacturam euangelioum
non valeret dispositio pfectito iuramento sine tactura
et idem est vbi cuq a iure se statuto requiretur iu
ramentum corpale vt no. in dicta gl. quod bene no.
et hoc q. ut pdicpi talia iuramenta magis astringunt
Et vide ad predicta gl. in. c. fraternitatis. s. co. et qd

Ius offende
Dratque 26 p. b. h.
Rati p. d. b. z.

Quod p. in apparet invenimus in istis non
yptis sed de quatuor fuit ppter n
Aliter a corpore in ipso grandis plenitas
et similitudines.

De tef. et atef.

Si nō. Ultimo queris qd si non apparet iuramentū remissum nec p̄stitutum nunquid debet p̄sumi q̄ fuerit p̄stitutum. dic q̄ non. qz het ē solennitas extirpata que nō p̄sumitur. l. quecumq; ff. de publi. t. c. dudū. q. de elec. in v. non inuenim⁹ esse factum tē. nō. bar. in. l. scendū. ff. de verbo. ob. t. in. l. theopomp⁹. dote p̄le. Imo si in actis diceres q̄ talis testis iuratus sic depositus licet tunc p̄bet iuramentum p̄stitutum. qz potuit interuenire tpe depositionis. t sic verba evocatio faciant fidem. iuxta theoricam Zimo. in. c. qm̄ p̄tra. de proba. t glo. in. l. i. L. de si. instrumen. l. p. non tamē probatur q̄ pars fuerit presens in actu iurandi. vt notatur in dicta. l. theopompos. t vide qd dixi in. c. n. s co. t. c. p̄ cessionē. de proba. t per Frede. filio. cxiij p̄filiū bonum ē vt in actis describas qualiter testis iuravit in p̄itia partis. M. abbas.

Necto *Latus. Delegatus necessari-*
in teste remouet a iudicando, et
alios subrogat. In prima ponit impletantibus
querela. In scda prouidet ibi ne igitur 120 primo
q mulier est capax iuris pferendi pbenidas etiam sacer-
dotales et si vis intelligere q verbum donatio positum
in tesc. stet pro collatice, p quo facit. c. si. de of. vica. li.
vi. tunc stat qd dixi. Et intellige q habeat ex puselegio
pape pro b tesc. etiz glo. in. c. mena. ij. q. v. r. lxiij. di.
adrianus alias no possit. iuxta no. in. c. ij. de indi. nec
ex psestudine potest licere layco etia p tm ips. d. cui
inicio memoria no. e. ar. in. c. cam. de pscrip. no. jo.
an. in. c. ij. de pben. li. vi. Si vis intelligere tesc. in pre-
sentatione tunc potest procedere sine dispensatione seu pri-
uilegio. Et q possit sic intelligi probat in. c. si. de con-
cess. pben. ybi pntatio appellas donatio. et loquitur il-
le tesc. de ista comitissa flandrii. et sic potest intelligi de
eodem facto cum isto. vii verius puto q b erat ptentio
sup iure pntandi. Et ex b tesc. collige q iuspatro-
natus cadit in feminam. et quanq iste tesc. loquatur i se-
mina habet dignitatem. idem ramen dic i privata. p
b facit tesc. iuncta glo. no. in. c. quoniam iusvestituras
xvi. q. vij. vide doc. in de. ij. de iurepatro. qui notabi-
liter sentiunt q heredes masculi et feminae pariter suc-
cedunt in hoc iurepatronatus. et satis est hoc no iure p-
hiberi ipsi mulieribus. et vide qd no. in. c. si. de pcess.
pben. 120 secundo q prebendarum quedam sunt
sacerdotales quedam non et possunt dici sacerdota-
les ille que habent onus celebrandi annexum. ar. c.
significatum. de pben. et vide tesc. iuneta gl. ij. in. c. cui
de non sacerdotali. de pb. li. vi. et intellige hoc ex spe-
ciali dispositione. nam de iure pmuni non est diversitas
in pbenidis. nec requirunt constitutum in sacerdotio.
vide tesc. cum gl. in de. ut huius qui. de eta. et quali. et qd
nota. in. c. ij. de insti. Nota tertio q in eadem ca-
sa non potest esse quis index et testis. iij. q. ij. c. i.